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ITAB Shop Concept har tecknat avtal om att förvärva inkråmet i 

Scangineers BV i Holland. Scangineers utvecklar och producerar 

självutcheckningssystem för butiksmiljöer.     

 
ITAB Shop Concept, med säte i Jönköping och handelsplats på First North, har genom 
dotterbolag träffat avtal om att förvärva inkråmet i Scangineers BV i Holland. 
 

ITAB är Europas största leverantör av traditionella kassadiskar och är ledande 
avseende funktion och ergonomi. Utvecklingen går emot att allt fler butiker blir 
utrustade med någon form av självutcheckningssystem. ITAB har under ett antal år 
deltagit i utvecklingen av denna typ av system, bl.a. tillsammans med Scangineers.  
 
Scangineers produktprogram är väl etablerat i Europa med ca 300 system installerade. 
Verksamheten utvecklar och producerar avancerade självutcheckningssystem, med 
hjälp av t.ex. scanning- och visionteknik. Scangineers finns i Amersfoort i Holland. 
 

Inom kassaområdet har metoder utvecklats som innebär att kunden själv utför hela 
processen från scanning till betalning. Utmärkande och unikt för systemet är 
mjukvaran som utvecklats av Scangineers. Denna är systemoberoende och kan således 
användas till alla idag befintliga kassasystem. 
 
Systemet ger möjlighet för en person att serva upp till åtta 
självutcheckningskassadiskar. Systemet är också utrustat med viktkontroll som 
säkerställer korrekt betalning och minimerar risker för svinn. För butiken ger detta ett 
minskat behov av ytor och för såväl butik som konsument ett snabbare genomflöde 
vid betalning.   
 
ITAB levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och fackhandeln. 
Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. 
I konceptsortimentet ingår butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning 
såsom kassadiskar och entrésystem samt egenutvecklade produkter. Koncernen har 
cirka 1.700 anställda.  
 

ITAB Shop Concepts certified advisor är Remium AB. 
 

För ytterligare information, tag kontakt med: 

 

ITAB Shop Concept AB   

VD/CEO  Ulf Rostedt   

Telefon:  +46 36 31 73 00 

Mobil:  0706-948682 
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vVD/dCEO   Mikael Gustavsson   

Telefon:  +46 36 31 73 00 

Mobil:  0705-162866 

    
Box 9054, SE-550 09 JÖNKÖPING     
Telefon: +46 [0]36 31 73 00   
info@itab.se, www.itab.se   
 

 

 
    


